2014. **Taxation of Revenue Code.** Ubonratchatani: Ubonratchatani University Publisher. (in Thai).

ศิริรัตน์ เจนศิริศักดิ์ และเปลวใจ รักษวิณ. 2557. **ภาษีอากรตามประมวลรัษฎากร.** อุบลราชธานี: โรงพิมพ์มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี.

Thailand. The Revenue Department. 1994. **Royal Decree 274 B.E. 2537** [Online]. Available: <http://www.rd.go.th/publish/2389.0.html> (in Thai).

กรมสรรพากร. 2537. **พระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากร ว่าด้วยการยกเว้นรัษฎากร (ฉบับที่ 274) พ.ศ. 2537** [ออนไลน์]. เข้าถึงจาก: <http://www.rd.go.th/publish/2389.0.html>

Thailand. The Revenue Department. 1998a.

**Personal Income Tax: Donation Allowance** [Online]. Available: <http://www.rd.go.th/publish/25524.0.html> (in Thai).

กรมสรรพากร. 2547ก. **ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา กรณีการหักค่าลดหย่อนเงินบริจาค** [ออนไลน์]. เข้าถึงจาก: <http://www.rd.go.th/publish/25524.0.html>

Thailand. The Revenue Department. 2004b. **Royal Decree 420 B.E. 2547** [Online].

Available: <http://www.rd.go.th/publish/21455.0.html> (in Thai).

กรมสรรพากร. 2547ข. พระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากร ว่าด้วยการยกเว้นรัษฎากร (ฉบับที่ 420) พ.ศ. 2547 [ออนไลน์]. เข้าถึงจาก: <http://www.rd.go.th/publish/21455.0.html>

Thailand. The Revenue Department. 2007.

**Personal Income Tax: Donation Allowance** [Online]. Available: <http://www.rd.go.th/publish/37811.0.html> (in Thai).

กรมสรรพากร. 2551ง. ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา กรณีการหักค่าลดหย่อนเงินบริจาค [ออนไลน์]. เข้าถึงจาก: <http://www.rd.go.th/publish/37811.0.html>

Thailand. The Revenue Department. 2008e. **Royal Decree 476 B.E. 2551** [Online]. Available: <http://www.rd.go.th/publish/38894.0.html> (in Thai).

กรมสรรพากร. 2551จ. พระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากรว่าด้วยการยกเว้นรัษฎากร (ฉบับที่ 476) พ.ศ. 2551 [ออนไลน์]. เข้าถึงจาก: <http://www.rd.go.th/publish/38894.0.html>

Thailand. The Revenue Department. 2009a.

**ประกาศอธิบดีกรมสรรพากร เกี่ยวกับภาษีเงินได้ (ฉบับที่ 209) เรื่อง กำหนดหลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไข เพื่อการยกเว้นภาษีเงินได้สำหรับเงินได้ที่จ่ายให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในการจัดตั้งศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหรือสนับสนุนการดำเนินงานของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กในสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น** [ออนไลน์]. เข้าถึงจาก: <http://www.rd.go.th/publish/38077.0.html>

Thailand. The Revenue Department. 2011c. **Royal Decree 274 B.E. 2554** [Online]. Available: <http://www.rd.go.th/publish/2389.0.html> (in Thai).

กรมสรรพากร. 2554ค. **พระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากรว่าด้วยการยกเว้นรัษฎากร (ฉบับที่ 526) พ.ศ. 2554** [ออนไลน์]. เข้าถึงจาก: [www.rd.go.th/publish/32342.0.html](http://www.rd.go.th/publish/32342.0.html)

Thailand. The Revenue Department. 2011d. **Royal Decree 520 B.E. 2554** [Online]. Available: <http://www.rd.go.th/publish/31820.0.html> (in Thai).

กรมสรรพากร. 2554ง. **พระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากรว่าด้วยการยกเว้น**

**How to Prove the Document Support of Donation** [Online]. Available: <http://thaipublica.org/2012/03/personal-income-tax-structure-16/> (in Thai).